
 

1 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
GRAD VARAŽDIN 
VI. osnovna škola Varaždin 
Ulica Dimitrije Demetra 13 
 
Klasa:400-09/21-01-03 
Urbroj: 2186-102-21-01 
Varaždin, 30.12.2021. 
 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16.) i članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta  u javnoj nabavi 

(NN 101/2017.) i članka 4. Pravilnika o nabavi roba, radova i usluga jednostavne nabave, Školski odbor VI. osnovne škole Varaždin na svojoj sjednici od 30.12.2021. godine 

donosi: 

PLAN NABAVE ZA 2022. GODINU   

 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana oznaka 
predmeta nabave 

iz CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen na 

grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvir
ni sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 1/2022 Postavljanje 
zidnih pločica 

45431200-9  40.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE siječanj 2022.   

2 2/2022 Krušni 
proizvodi 

15810000-9  160.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE siječanj 2022. Jedna godina  

3 3/2022 Mesni 
proizvodi 

15130000-8  105.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE siječanj 2022. jedna godina  

4 4/2022 Mlijeko i 
mliječni 

proizvodi 

15500000-3  145.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE siječanj 2022. Jedna godina  

5 5/2022 Voćni sokovi 15321000-4  65.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE siječanj 2022. Jedna godina  



 

2 

 

6 6/2022 Ostale 
namirnice za 
školsku kuhinju 

15300000-1  45.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE siječanj 2022. jedna godina  

7 7/2022 Toaletni papir, 
papirnati ubrusi 
u listićima 

33760000-5 28.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE siječanj 2022. Jedna godina  

8 8/2000 Ugradnja 
vanjskih 
žaluzina 

45421143-8  28.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE travanj 2022.   

9 10/2022 Proširenje 
niskonaponskih 
instalacija 

45315600-4  30.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE veljača 2022.   

10 9/2022 Opskrba 
prirodnim 
plinom 

09123000-7 110.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE veljača 2022. Jedna godina  

11 11/2022 Nabava usluga 
pripreme i 
dostave hrane 
(cateringa) za 
učenike  VI. 
osnovne škole 

55524000-9 916.000,00 Otvoreni postupak  NE Narudžbenica NE Lipanj 2022. jedna godina Školska 
godina 

12 12/2022 Opskrba 
električnom 
energijom 

09310000-5  33.000,00 Otvoreni postupak  NE Okvirni 
sporazum 

NE svibanj 2022. šest mjeseci Postupak 
nabave provodi 
središnje tijelo 
za JN REA Sjever 

13 13/2022 Sistematski 
pregledi 

85140000-2 41.500,00 Postupak jednostavne nabave  NE Ugovor NE studeni 2022.   
 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

            Predsjednica Školskog odbora: 

                                   Alenka Bađun, prof. 


